דינו של בית משפט השלום באילת בת"פ 13283-03-15.

רקע והליכים קודמים

1. המבקשים הורשעו בכתב האישום המתוקן, בעבירת פגיעה בערך טבע מוגן לפי סעיפים 33(ג) ו-57(א)
לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח-1998; תקנה 3(א) לתקנות גנים לאומיים,

שמורות טבע ואתרי הלאום (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים), התשמ"ד-1983; וסעיף 29 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). המבקשת 1 הורשעה גם על דרך של אחריות פלילית של תאגיד, לפי הוראות
סעיפים 23(א)(2) ו-23(ב) לחוק העונשין.

כתב האישום הוגש כנגד המבקשים וכן כנגד חברת הקבלן "מרינה דרומית דייורס", אשר עיסוקה בביצוע
עבודות תת מימיות, וכנגד מי שהיה בעליה ומנהלה (להלן, במאוחד: הנאשמים הנוספים).